
ZARZĄDZENIE Nr 143/2010  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 maja 2010r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 122.864 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 122.864 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 119.061 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.701.282 zł. 
 
 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 122.864 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 122.864 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 119.061 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.040.482 zł. 
 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-50/10 z dnia 14.04.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.003 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2010r.   

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-118/10 z dnia 12.05.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 114.388 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-111/10 z dnia 29.04.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 1.200 zł na pokrycie kosztów utrzymania etatu dla 
pracownika wykonującego specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-107/10 z 
dnia 29.04.2010r. otrzymano dotację w kwocie 1.800 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

Na podstawie pisma otrzymanego z Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-6/10 z dnia 
14.05.2010r. otrzymano dotację w kwocie 3.473 zł na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie pism Kierownika GOPS Nr GOPS-8138-II-K-11/10 z dnia 12.04.2010r. oraz 
Nr GOPS-8138-II-K-12/10 z dnia 12.04.2010r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki. W 
ramach zadań własnych dokonano przesunięć w rozdziale 85219 na kwotę 1.149 zł celem 
uzupełnienia środków na wydatki bieżące ośrodka. W ramach zadań zleconych w rozdziale 85212 
przesunięto środki na kwotę 120 zł celem uzupełnienia środków na zapłatę licencji na 
oprogramowanie do świadczeń rodzinnych. 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2010
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-10
Plan

Stan na
dzień:23-04-10

Zmiana

Plan Plan

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

114 388,000,00 114 388,00
3 015,0001095 Pozostała działalność 114 388,00117 403,00

010 114 388,00Rolnictwo i łowiectwo 240 910,00 355 298,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 473,000,00 3 473,00
0,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 473,003 473,00

751 3 473,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

416,00 3 889,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2 003,0023 866,00 25 869,00
23 866,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 003,0025 869,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 200,0024 400,00 25 600,00
26 325,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,0027 525,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

1 800,0014 000,00 15 800,00
14 000,0085295 Pozostała działalność 1 800,0015 800,00

852 5 003,00Pomoc społeczna 1 419 420,00 1 424 423,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 122 864,007 578 418,00 7 701 282,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2010
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-10
Plan

Stan na
dzień:23-04-10

Zmiana

Plan Plan

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181,000,00 1 181,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,000,00 178,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29,000,00 29,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,000,00 454,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 112 146,000,00 112 146,00

0,0001095 Pozostała działalność 114 388,00114 388,00
010 114 388,00Rolnictwo i łowiectwo 231 640,00 346 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766,000,00 766,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,000,00 115,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,000,00 19,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,000,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,000,00 1 111,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 112,000,00 1 112,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,000,00 250,00

0,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 473,003 473,00

751 3 473,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

416,00 3 889,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -120,001 530,00 1 410,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

licencji
120,001 230,00 1 350,00

1 250 840,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,001 250 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 704,00144 500,00 146 204,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 139,0011 480,00 10 341,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,0025 050,00 25 307,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 42,003 820,00 3 862,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,002 400,00 3 129,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10,004 725,00 4 715,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

licencji
420,000,00 420,00

199 311,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 003,00201 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0048 400,00 49 600,00
48 400,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,0049 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,0032 000,00 33 800,00
32 000,0085295 Pozostała działalność 1 800,0033 800,00

852 5 003,00Pomoc społeczna 1 718 895,00 1 723 898,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 122 864,0010 917 618,00 11 040 482,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 114 388 114 388

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 454 454

4300 Zakup usług pozostałych 0 400 400

4430 Różne opłaty i składki 0 112 146 112 146

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/2010  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 3 473 3 473

751 75107 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 766 766

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 115 115

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 19 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 100 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 111 1 111

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 112 1 112

4410 Podróże służbowe krajowe 0 250 250

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 1 246 100

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 203 394 1 203 394

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/2010  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 530 1 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300 9 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 230 1 230

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 24 400 1 200 25 600852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 400 1 200 25 600

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 400 1 200 25 600

1 310 516 119 061 1 429 577 1 310 516 119 061 1 429 577

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:

Strona 2


